

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวัสดุโยธา
จำนวน 45 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักรักษาความปลอดภัย
สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร
- 2 วงเงินที่ได้รับจัดสรร 204,182.75 บาท
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 สิงหาคม 2560
เป็นเงิน 204,182.75 บาท

ราคาต่อหน่วย ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
1	คลับโทรศัพท์ 1 ช่อง	50	อัน	32.00	1,600.00
2	โคมไฟ (ชุด)	2	ชุด	2,500.00	5,000.00
3	ขั้วหลอดไฟ 36 วัตต์ (อัน)	10	อัน	25.00	250.00
4	สวิตซ์ไฟ 1 ทาง WNG5001-701	50	อัน	35.00	1,750.00
5	สวิตซ์ไฟ 1 ทาง WNG5001K	50	อัน	35.00	1,750.00
6	สายไฟ VAF ไทยยามาซากิ 2x2.5 100 M	2	ม้วน	2,540.00	5,080.00
7	สายไฟ VAF ไทยยามาซากิ 2x1.5 100 M	2	ม้วน	1,580.00	3,160.00
8	หน้ากาก 1 ช่อง	50	อัน	25.00	1,250.00
9	หน้ากาก 2 ช่อง	50	อัน	25.00	1,250.00
10	หลอดฮาโลเจน 50 W (หลอด) แบบ 220V	20	อัน	56.25	1,125.00
11	หลอดตะเกียบคู่(สีขาว) cool Daylight 18 W	150	หลอด	250.00	37,500.00
12	หลอดตะเกียบเดี่ยว PL-S 2 P 9W/865	50	หลอด	120.00	6,000.00
	ยอดยกไป				65,715.00

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
	ยอดยกมา				65,715.00
13	หลอดตะเกียบ (สีขาว) 24 W	30	หลอด	290.00	8,700.00
14	หลอดประหยัดแบบเกลียว GENIE 11 W สีขาว	200	หลอด	89.00	17,800.00
15	หลอดประหยัดแบบเกลียว GENIE 11 W สีเหลือง	30	หลอด	89.00	2,670.00
16	โซ้คประตู่	10	ตัว	1,350.00	13,500.00
17	น้ำมันเอนกประสงค์ 400 ML	5	กระป๋อง	150.00	750.00
18	น้ำยาประสานท่อ PVC 125 G	10	หลอด	650.00	6,500.00
19	ก๊อคน้ำบอลวาล์ว 4 หุน	10	อัน	150.00	1,500.00
20	ก๊อกล้างงานแบบวงข้าง 4 หุน	10	ตัว	1,250.00	12,500.00
21	ฟลักซ์วาล์วโอบีสวาระ	10	ตัว	1,790.00	17,900.00
22	สละค้ออ่าง	10	อัน	650.00	6,500.00
23	เทปพันเกลียว	40	อัน	35.00	1,400.00
24	ลูกบิดห้องน้ำ (ชุด)	10	ชุด	450.00	4,500.00
25	ลูกบิดประตู่ (ชุด)	10	ชุด	450.00	4,500.00
26	ซิลิโคนสีขาว	12	หลอด	185.00	2,220.00
27	ปูนยาแนว 25 KG	10	ถุง	405.00	4,050.00
28	สายน้ำดี (โถชักโครก) ขนาด 4X6 สายถักสแตนเลส	10	อัน	100.00	1,000.00
29	น๊อตค้ำขนาด 1/2 นิ้ว (50ตัวต่อกล่อง)	5	กล่อง	48.00	240.00
30	น๊อตค้ำขนาด 1 นิ้ว (50ตัวต่อกล่อง)	5	กล่อง	55.00	275.00
31	กาวยางกระป๋องแดง 600 กรัม	6	กระป๋อง	190.00	1,140.00
32	ตัวกดชักโครก	5	ตัว	280.00	1,400.00
33	เกลียวปล่อยปลายสว่าน ขนาด 3 นิ้ว (กล่องละ 500 ตัว)	1	กล่อง	620.00	620.00
34	เกลียวปล่อยปลายสว่าน ขนาด 2 1/2 นิ้ว (กล่องละ 500 ตัว)	1	กล่อง	570.00	570.00
35	ลูกกลิ้ง ขนาด 9-10 นิ้ว	5	อัน	186.00	930.00
36	ถาปาสี สีส้ม (ใส่ลูกกลิ้งได้ไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว)	2	อัน	295.00	590.00
37	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	6	อัน	250.00	1,500.00
38	ปูนกาวซิเมนต์ 20 KG	5	ถุง	800.00	4,000.00
39	ดอกสว่านเจาะเหล็ก (ชุด)	5	ชุด	875.00	4,375.00
40	ดอกสว่านเจาะไม้ (ชุด)	2	ชุด	380.00	760.00
41	ดอกสว่านเจาะปูน (ชุด)	2	ชุด	580.00	1,160.00
	ยอดยกไป				189,265.00

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				189,265.00	
42	หัวจับส่วนพร้อมข้อต่อ	1	อัน	1,500.00	1,500.00	
43	พุก เบอร์ 5 (กล่องละ 100 ตัว)	1	กล่อง	15.00	15.00	
44	พุก เบอร์ 6 (กล่องละ 100 ตัว)	1	กล่อง	20.00	20.00	
45	พุก เบอร์ 7 (กล่องละ 100 ตัว)	1	กล่อง	25.00	25.00	
					190,825.00	
(-เก็บมีนสามพันเก้าสิบบาทสามสิบสามสตางค์-)					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	13,357.75
					ยอดรวม	204,182.75

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัท เนอฟ แอนด์ ไนน์ จำกัด

5 ชื่อผู้ดำเนินการจัดทำราคากลาง

นางสาวเนตรทิพย์ เวียงคำ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน